
Denumirea indicatorilor Cod indicator

TOTAL Trimestrul I Trimestrul IV

Buget cheltuieli ( VP ) BC 258,199.28 56,010.12 54,377.56

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.10 7,534.00 2,970.00 651.00

Alte servicii publice generale 54.10 7,534.00 2,970.00 651.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.10.10 7,534.00 2,970.00 651.00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10 26,621.88 9,782.32 5,812.16

Invatamant 65.10 26,621.88 9,782.32 5,812.16

Învatamânt prescolar si primar 65.10.03 19,969.64 6,725.64 4,970.99

Învatamânt prescolar 65.10.03.01 19,969.64 6,725.64 4,970.99

Învatamânt  primar 65.10.03.02 0.00 0.00 0.00

Învatamânt secundar 65.10.04 5,846.85 2,759.37 792.17

Învatamânt secundar inferior 65.10.04.01 1,847.86 1,132.05 157.00

Învatamânt secundar superior 65.10.04.02 3,998.99 1,627.32 635.17

Învatamânt profesional 65.10.04.03 0.00 0.00 0.00

Invatamant postliceal 65.10.05 162.00 37.00 38.00

Învatamânt  nedefinibil prin nivel 65.10.07 0.00 0.00 0.00

Învatamânt special 65.10.07.04 0.00 0.00 0.00

Servicii auxiliare pentru educatie 65.10.11 643.39 260.31 11.00

Internate si cantine pentru elevi 65.10.11.03 643.39 260.31 11.00

Asigurari si asistenta sociala 68.10 0.00 0.00 0.00

Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.10.04 0.00 0.00 0.00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 69.10 224,043.40 43,257.80 47,914.40

Protectia mediului 74.10 224,043.40 43,257.80 47,914.40

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.10.05 224,043.40 43,257.80 47,914.40

Salubritate 74.10.05.01 224,043.40 43,257.80 47,914.40

Partea VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 0.00 0.00 0.00

EXCEDENT     (98.10.96 + 98.10.97) 98.10 -3,994.53 -2,369.86 -288.90

Excedentul sectiunii de functionare 98.10.96 -3,994.53 -2,369.86 -288.90

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.10.97 0.00 0.00 0.00

DEFICIT  ( 99.10.96 + 99.10.97) 99.10 3,994.53 2,369.86 288.90

Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96 3,994.53 2,369.86 288.90

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 0.00 0.00 0.00

Buget cheltuieli ( VP ) - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE BC 218,654.18 55,770.12 54,377.56

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.10 7,294.00 2,730.00 651.00

Alte servicii publice generale 54.10 7,294.00 2,730.00 651.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.10.10 7,294.00 2,730.00 651.00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10 26,621.88 9,782.32 5,812.16
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Invatamant 65.10 26,621.88 9,782.32 5,812.16

Învatamânt prescolar si primar 65.10.03 19,969.64 6,725.64 4,970.99

Învatamânt prescolar 65.10.03.01 19,969.64 6,725.64 4,970.99

Învatamânt  primar 65.10.03.02 0.00 0.00 0.00

Învatamânt secundar 65.10.04 5,846.85 2,759.37 792.17

Învatamânt secundar inferior 65.10.04.01 1,847.86 1,132.05 157.00

Învatamânt secundar superior 65.10.04.02 3,998.99 1,627.32 635.17

Învatamânt profesional 65.10.04.03 0.00 0.00 0.00

Invatamant postliceal 65.10.05 162.00 37.00 38.00

Învatamânt  nedefinibil prin nivel 65.10.07 0.00 0.00 0.00

Învatamânt special 65.10.07.04 0.00 0.00 0.00

Servicii auxiliare pentru educatie 65.10.11 643.39 260.31 11.00

Internate si cantine pentru elevi 65.10.11.03 643.39 260.31 11.00

Asigurari si asistenta sociala 68.10 0.00 0.00 0.00

Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.10.04 0.00 0.00 0.00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 69.10 184,738.30 43,257.80 47,914.40

Protectia mediului 74.10 184,738.30 43,257.80 47,914.40

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.10.05 184,738.30 43,257.80 47,914.40

Salubritate 74.10.05.01 184,738.30 43,257.80 47,914.40

Partea VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 0.00 0.00 0.00

EXCEDENT     (98.10.96 + 98.10.97) 98.10 -3,994.53 -2,369.86 -288.90

Excedentul sectiunii de functionare 98.10.96 -3,994.53 -2,369.86 -288.90

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.10.97 0.00 0.00 0.00

DEFICIT  ( 99.10.96 + 99.10.97) 99.10 3,994.53 2,369.86 288.90

Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96 3,994.53 2,369.86 288.90

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 0.00 0.00 0.00

Buget cheltuieli ( VP ) - SECTIUNEA DE DEZVOLTARE BC 39,545.10 240.00 0.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.10 240.00 240.00 0.00

Alte servicii publice generale 54.10 240.00 240.00 0.00

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 54.10.10 240.00 240.00 0.00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10 0.00 0.00 0.00

Invatamant 65.10 0.00 0.00 0.00

Învatamânt prescolar si primar 65.10.03 0.00 0.00 0.00

Învatamânt prescolar 65.10.03.01 0.00 0.00 0.00

Învatamânt  primar 65.10.03.02 0.00 0.00 0.00

Învatamânt secundar 65.10.04 0.00 0.00 0.00

Învatamânt secundar inferior 65.10.04.01 0.00 0.00 0.00

Învatamânt secundar superior 65.10.04.02 0.00 0.00 0.00

Învatamânt profesional 65.10.04.03 0.00 0.00 0.00

Invatamant postliceal 65.10.05 0.00 0.00 0.00

Învatamânt  nedefinibil prin nivel 65.10.07 0.00 0.00 0.00

Învatamânt special 65.10.07.04 0.00 0.00 0.00

Servicii auxiliare pentru educatie 65.10.11 0.00 0.00 0.00

Internate si cantine pentru elevi 65.10.11.03 0.00 0.00 0.00

Asigurari si asistenta sociala 68.10 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

39,305.10 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

798.53 537.24

798.53 537.24

0.00 0.00

-798.53 -537.24

-798.53 -537.24

44,404.30 49,161.80

44,404.30 49,161.80

44,404.30 49,161.80

0.00 0.00

0.00 0.00

44,404.30 49,161.80

0.00 0.00

306.08 66.00

306.08 66.00

0.00 0.00

54.00 33.00

0.00 0.00

1,227.47 1,067.84

336.47 222.34

891.00 845.50

5,410.69 2,862.32

5,410.69 2,862.32

0.00 0.00

6,998.24 4,029.16



Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.10.04 0.00 0.00 0.00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 69.10 39,305.10 0.00 0.00

Protectia mediului 74.10 39,305.10 0.00 0.00

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.10.05 39,305.10 0.00 0.00

Salubritate 74.10.05.01 39,305.10 0.00 0.00

Partea VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 96.10 0.00 0.00 0.00

EXCEDENT     (98.10.96 + 98.10.97) 98.10 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de functionare 98.10.96 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.10.97 0.00 0.00 0.00

DEFICIT  ( 99.10.96 + 99.10.97) 99.10 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de functionare 99.10.96 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.10.97 0.00 0.00
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